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DAG-1-TP/5-1/2023                                                                             Rabka Zdrój, dnia 26.06.2023 r. 

 
 
Do Wykonawców uczestniczących 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
 

WYJAŚNIENIE  
W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PODSTAWOWYM NA: 

Odbiór odpadów komunalnych (zamówienie nr DAG-1-TP/5-2023) 
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 19.06.2023 r., nr 2023/BZP 00266009 

 
 

W związku z prowadzoną procedurą w temacie jak wyżej w celu zachowania jej 
prawidłowości zgodnie z art. 135 ust. 2 w powiązaniu z art. 135 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień 
publicznych informujemy Państwa o wniesionym zapytaniach i udzielonych odpowiedziach: 
 
Pytanie 1: „Proszę o doprecyzowanie "odpady nie gabarytowe (typu meble)" czy Zamawiający miał 

na myśli odpady wielkogabarytowe pod kodem odpadu 20 03 07? ” 
Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie 2: „Proszę również o podanie szacunkowej ilości odpadów odbieranych bezpłatnie takich 

jak makulatura, złom, szkło itp.?” 
Odpowiedź 2: Zamawiający poniżej podaje szacunkową ilość wskazanych wyżej odpadów: 
- makulatura ok 1200 kg/rok 
- szkło 1500 kg/rok 
- złom 500 kg/rok 
- plastik ( butelki typu PET) - 1500 kg/rok  
W/w odpady będą dostarczane w ramach możliwości segregacyjnych Centrum. 
 
Pytanie 3: „W par 5 ustęp 4 załącznika nr 3 mowa jest o "modernizacji i remontach śmietników" 

proszę o określenie zakresu na czym miała by polegać ta usługa i kiedy miałaby być 
wykonywana?”  

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że odbiór odpadów odbywa się obecnie w pojemnikach 
1100 litrów. W sytuacji, gdy firma odbierająca będzie odbierać odpady w innej formie musi 
dostosować śmietnik do wymagań. Modernizacja śmietników będzie niezbędna, gdy przepisy 
prawa będą wymagać spełnienia norm. 
 
 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak z uwagi na zachowanie terminu 
publikacji niniejszych odpowiedzi termin składania ofert ustalony zostaje do dnia 29.06.2023 r. 
do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30. 

 
 
 

                PREZES ZARZĄDU 
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